

资产负债表

编制单位：五矿国际信托有限公司

2017年6月30日

会商银01表
单位：人民币元

项 目	期末余额	期初余额	项 目	期末余额	期初余额
资产：			负债：	--	--
现金及存放中央银行款项	71,177.81	71,177.81	向中央银行借款		
存放同业款项	2,435,435,416.87	2,403,451,226.70	同业及其他金融机构存放款项		
贵金属			拆入资金		
拆出资金			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	199,573,382.89	105,787,768.80	衍生金融负债		
衍生金融资产			卖出回购金融资产款		
买入返售金融资产	265,002,650.00		吸收存款		
应收利息			应付职工薪酬	136,321,236.76	222,613,364.66
发放贷款和垫款			应交税费	196,575,753.86	285,510,665.17
可供出售金融资产	6,627,421,416.41	3,531,499,749.90	应付利息		
持有至到期投资			预计负债		
长期股权投资			应付债券		
投资性房地产			递延所得税负债		
固定资产	5,444,229.66	6,267,606.41	其他负债	5,360,397.45	986,299,225.19
无形资产	6,702,706.60	8,003,185.79	负债合计	338,257,388.07	1,494,423,255.02
递延所得税资产	304,582,594.47	304,582,594.47	所有者权益：	--	--
其他资产	1,423,859,202.65	846,157,526.48	实收资本	2,922,131,147.54	2,000,000,000.00
			其他权益工具		
			其中：优先股		
			永续债		
			资本公积	4,577,868,852.46	1,000,000,000.00
			减：库存股		
			其他综合收益	-2,053,563.11	-1,620,956.42
			其中：外币财务报表折算差额		
			盈余公积	465,724,810.37	465,724,810.37
			一般风险准备	504,518,487.21	504,518,487.21
			未分配利润	2,361,645,284.82	1,742,775,240.18
			所有者权益合计	10,829,835,019.29	5,711,397,581.34
资产总计	11,168,092,407.36	7,205,820,836.36	负债和所有者权益总计	11,168,092,407.36	7,205,820,836.36

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

峰任
印珠

蔡琦

罗曼

仅作为信息披露使用
再次复印无效

利润表

会商银02表

编制单位：五矿国际信托有限公司

2017年6月

单位：人民币元

项 目	本期金额	上期金额
一、营业收入	1,003,573,731.77	1,138,290,078.42
利息净收入	39,114,814.54	9,900,102.23
利息收入	39,114,814.54	21,634,824.45
利息支出		11,734,722.22
手续费及佣金净收入	897,192,782.95	983,782,721.93
手续费及佣金收入	897,192,782.95	983,782,721.93
手续费及佣金支出		
投资收益(损失以“-”号填列)	88,814,055.31	142,098,477.81
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-21,884,089.03	2,508,776.45
汇兑损益(损失以“-”号填列)		
其他业务收入	336,168.00	
二、营业支出	183,226,618.92	318,641,673.77
营业税金及附加	8,525,325.35	45,207,040.81
业务及管理费	174,554,402.16	157,525,938.95
资产减值损失	93,644.09	115,908,694.01
其他业务成本	53,247.32	
三、营业利润(损失以“-”号填列)	820,347,112.85	819,648,404.65
加：营业外收入	434,116.00	32,434,479.84
减：营业外支出	6,566.00	13,400.00
四、利润总额(损失以“-”号填列)	820,774,662.85	852,069,484.49
减：所得税费用	201,904,618.21	213,419,953.15
五、净利润(损失以“-”号填列)	618,870,044.64	638,649,531.34
六、其他综合收益的税后净额	-432,606.69	-2,909,512.71
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益		
其中：1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的		
其他		
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	-432,606.69	-2,909,512.71
其中：1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的		
其他		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	-432,606.69	-2,909,512.71
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
七、综合收益总额	618,437,437.95	635,740,018.63

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

峰任
印珠

蔡琦

罗曼